
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.59.2023 
Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie organizacji konkursu plastycznego. 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Wójt Gminy Baboszewo zarządza co następuje: 

§1 

1. Ogłasza się konkurs plastyczny. 

2. Ustala się regulamin konkursu stanowiący załącznik do zarządzenia . 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Regulamin 

Konkursu plastycznego 

§1. 

Postanowienia ogólne 

Załącznik do Zarządzenia 

Nr ORG.0050.59.2023 
Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 26 kwietnia 2023r. 

1. Organizatorem konkursu plastycznego, zwanego dalej „Konkursem", jest Wójt Gminy 

Baboszewo z siedzibą przy ul. Warszawskiej 9A, 09-130 Baboszewo, zwany dalej 

,,Organizatorem". 

2. Koordynatorem Konkursu jest Szkoła Podstawowa im. ks. M.K. Sarbiewskiego w Sarbiewie, 

zwana dalej Koordynatorem. 

3. Konkurs będzie przeprowadzony przy współpracy szkół podstawowych z terenu Gminy 

Baboszewo, zwanych dalej szkołami. 

4. Konkurs jest organizowany na zasadach określonych niniejszym regulaminem i zgodnie 

z powszechnie obowiązującymi zasadami prawa. 

5. Konkurs zostanie przeprowadzony w ramach organizacji „Ekologicznego Pikniku Rodzinnego 

w Baboszewie", zwanego dalej Piknikiem, dofinansowanego przez Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

6. Celem przyświecającym konkursowi jest : 

1) upowszechnianie i popularyzacja w iedzy ekologicznej, promowanie postaw sprzyjających 

ochronie środowiska; 

2) rozbudzanie zainteresowań uczniów zagadnieniami ekologicznymi; 

3) Rozbudzanie i rozwijanie wrażliwości estetycznej oraz zdolności i umiejętności 

artystycznych dzieci; 

4) Inspirowanie do twórczych poszukiwań w dziedzinie plastyki, poszerzenie w iedzy 

w zakresie różnych technik plastycznych. 

5) Rozwijanie wyobraźni uczniów, bazując na doświadczeniach. 

6) Integracja placówek szkolnych i promocja w środowisku lokalnym. 

7) promocja Gminy Baboszewo oraz Szkół z terenu Gminy. 

§2. 

Przedmiot konkursu 

Przedmiotem Konkursu jest przygotowanie pracy plastycznej (plakatu} maksymalnie w formacie A3 

o tematyce promującej postawy ekologiczne pod hasłem „ Jestem eko - dbam o środowisko". 



§3. 

Adresaci konkursu 

1. Konkurs skierowany jest do dzieci z przedszkola, oddziałów przedszkolnych, szkół 

podstawowych z terenu gminy Baboszewo. 

2. Uczestnikami konkursu mogą być dzieci od przedszkola do klasy Ili szkoły podstawowej. 

3. Uczestnik konkursu (osoba niepełnoletnia) zobowiązana jest do posiadania pisemnej zgody 

rodzica lub opiekuna prawnego dziecka na jego udział w konkursie. 

§4. 

Zasady konkursu 

1. Uczestnicy zgłaszają swój udział w konkursie poprzez złożenie formularza zgłoszenia udziału 

stanowiącego załącznik nr 1 do Regulaminu wraz z pracą konkursową. 

2. Każdy uczestnik konkursu (osoba niepełnoletnia) zobowiązany jest do posiadania pisemnej 

zgody rodzica lub opiekuna prawnego dziecka na jego udział w konkursie. 

3. Uczestnik konkursu przygotowuje własnoręcznie i samodzielnie pracę konkursową 

o tematyce określonej w §2 regulaminu. 

4. Prace konkursowe muszą być pracami własnymi, nigdzie wcześniej niepublikowanymi, ani 

nieprzedstawianymi na innych konkursach. 

5. Praca konkursowa może być przygotowana dowolną techniką plastyczną np. kredka, pastele, 

farby plakatowe, wyklejanki itp„ 

6. Maksymalny format pracy -A3. 

7. Prace konkursowe nie mogą być reklamą lub antyreklamą żadnego producenta lub marki. 

8. Prace konkursowe nie mogą naruszać jakichkolwiek praw osób trzecich, w szczególności 

praw autorskich ani dóbr osobistych. 

9. Naruszenie przez Uczestnika powyższych postanowień będzie traktowane jako istotne 

naruszenie Regulaminu, skutkujące natychmiastowym wykluczeniem z udziału w Konkursie. 

§5 
Warunki uczestnictwa 

1. Zgłoszenie do Konkursu jest równoznaczne z zapoznaniem się przez uczestnika z treścią 

niniejszego regulaminu oraz akceptacją jego warunków. 

2. Warunkiem koniecznym wzięcia udziału w konkursie jest złożenie odpowiedniego 

formularza zgłoszenia konkursowego oraz Pracy konkursowej. 

3. Zgłoszenie oraz Pracę konkursową należy złożyć w sekretariacie szkoły/przedszkola 

w terminie do 17 maja 2023 r. do godz. 15.00 

4. Szkoła przekazuje zgłoszenia wraz z pracami konkursowymi do Urzędu Gminy Baboszewo, 

ul. Warszawska 9A, nie później niż do dnia 19 maja 2023 r .. 

5. W trakcie oceny formalnej uczestnik Konkursu ma możliwość uzupełnienia wniosku, 

w terminie 3 dni od daty otrzymania od Organizatora informacji o stwierdzeniu braków 

formalnych. 

6. Organizator ma prawo nie zakwalifikować do Konkursu prac niezwiązanych z tematem 

Konkursu, zawierających treści powszechnie uznawane za wulgarne lub obraźliwe, 



naruszających prawo polskie lub prawa osób trzecich oraz przesłane poza terminem naboru 

lub wskazujące na udział w ich przygotowaniu osób t rzecich. 

7. Organizator nie zwraca prac biorących udział w Konkursie, prac zdyskwalifikowanych jak 

również z niego wyłączonych. 

8. Zgłoszenia wypełnione na innych formularzach, niż będące załącznikami do Regulaminu, nie 

będą rozpatrywane. 

§6. 

Komisja konkursowa i rozstrzygnięcie konkursu 

1. W celu przeprowadzenia konkursu zostanie powołana Komisja Konkursowa, zwana 

dalej „Kom isją". 

2. Komisja powoływana jest na okres trwania Konkursu i ulega rozwiązaniu w dniu wręczenia 

nagród laureatom. 

3. Decyzje Komisji są ostateczne i nie przysługuje od nich odwołanie. 

4. Do zadań Komisji należy w szczególności, ocena Prac konkursowych i wyłonienie zwycięzców. 

5. Rozstrzygnięcie konkursu, wręczenie nagród - 28 maja 2023 r. około godz. 16.00. 

§ 7. 

Nagrody 

1. Zwycięzcy otrzymają nagrody rzeczowe. 

2. Organizator przewiduje następujące nagrody rzeczowe w postaci zestawów artystycznych 

i gier ekologicznych. 

3. Rozstrzygnięcie konkursu oraz wręczenie nagród nastąpi w czasie Ekologicznego pikniku 

rodzinnego w dniu 28 maja 2023 roku około godziny 16.00. 

§8. 

Ochrona danych osobowych 

1. W związku z realizacją konkursu będą przetwarzane dane uczestników oraz opiekunów 

prawnych osób niepełnoletnich. 

2. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Baboszewo z siedzibą: ul. Warszawska 

9A, 09-130 Baboszewo. Z Administratorem można się kontaktować pisemnie, za pomocą 

poczty tradycyjnej na adres: ul. Warszawska 9A, 09-130 Baboszewo lub drogą e-mailową pod 

adresem: urzad@gminababoszewo.pl. 

3. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować pod 

adresem mailowym: iod@gminababoszewo.pl. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z przepisami rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w prawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn . zm) oraz ustawy z dnia 10 

maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1781). 

5. Przetwarzanie danych osobowych odbywa się w związku z uczestnictwem w Konkursie 

plastycznym organizowanym przez Wójta Gminy w Baboszewie w czasie wydarzenia 



,,Ekologiczny piknik rodzinny w Baboszewie" w szczególności: zgłoszenia uczestnictwa, 

udziału w wydarzeniu, publikacji imiennych wyników w placówce Administratora i na stronie 

internetowej, odbioru przyznanych nagród, publikacji relacji z wydarzenia na stronie 

internetowej Urzędu Gminy oraz portalach społecznościowych oraz innych publikacjach. 

6. Administrator danych będzie przetwarzał dane osobowe uczestników oraz opiekunów 

prawnych osób niepełnoletnich w szczególności: imię i nazwisko, adres zamieszkania, wiek, 

numer telefonu, adres e-mail, wizerunek uczestnika. W czasie Konkursu będą wykonywane 

zdjęcia oraz nagrywany materiał video. 

7. Administrator będzie przekazywał dane osobowe innym podmiotom, tylko na podstawie 

przepisów prawa, w tym w szczególności do: Szkoły Podstawowej im. Ks. M.K Sarbiewskiego 

w Sarbiewie będącego Koordynatorem konkursu, Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie oraz podmiotów związanych z otrzymanym 

dofinansowaniem, urzędów kontrolujących. 

8. Dane osobowe będą przetwarzane tak długo jak wynika to z przepisów prawa 

(w szczególności dotyczących archiwizacji). Dane, których nie ma obowiązku przechowywać, 

będą niszczone niezwłocznie po zakończeniu działania, którego dotyczą. 

§ 9. 

Wykorzystanie prac i prawa autorskie 

1. Z chwilą przystąpienia do konkursu Organizator nabywa na zasadzie wyłączności, 

nieodpłatnie autorskie prawa majątkowe i prawa pokrewne do nieograniczonego w czasie 

korzystania i rozporządzania dziełem . 

2. Organizator uzyskuje prawo do umieszczania nadesłanych na Konkurs prac na stronie 

internetowej Organizatora, profilu Facebook, a także do wielokrotnej ekspozycji prac 

nadesłanych na Konkurs. 

3. Uczestnik Konkursu poprzez dokonanie zgłoszenia pracy konkursowej, oświadcza, że 

przysługują mu do nich autorskie prawa osobiste i nieograniczone prawa majątkowe, jest 

uprawniony do rozpowszechniania wizerunku osób biorących udział, a także przyjmuje na 

siebie odpowiedzialność wobec Organizatora za wady prawne zgłoszonych prac, w tym brak 

praw wymienionych powyżej. 

§ 10. 

Postanowienia końcowe 

1. Udział w konkursie jest całkowicie dobrowolny i bezpłatny. 

2. Przystąpienie przez uczestnika do konkursu oznacza zaakceptowanie niniejszego Regulaminu 

oraz wyrażenie zgody na publikację imienia, nazwiska, wizerunku uczestników na stronie 

internetowej Organizatora, profilu Facebook oraz innych materiałach promocyjnych. 

3. Zgłoszenia do Konkursu pozostaną w zbiorach Urzędu Gminy w Baboszewie. 

4. Organizator zastrzega prawo odwołania konkursu, ograniczenia ilości etapów lub 

wprowadzenia innych zmian podyktowanych przebiegiem imprezy „Ekologiczny piknik 

rodzinny w Baboszewie". 



Załącznik do Regulaminu 

Data przyjęcia zgłoszenia i podpis osoby przyjmującej zgłoszenie 

Formularz zgłoszenia udziału 

w Konkursie plastycznym 

Im ię i Nazwisko Uczestnika konkursu: 

................................. ................................................... ............................................ Wiek ...... ................ . 

Nazwa szkoły Uczestnika: 

... ......... .............................................................................. .................................... ... Klasa .................... . 

Imię i Nazwisko rodzica/opiekuna prawnego dziecka: 

Adres zamieszkania Uczestnika i rodzica/opiekuna prawnego: 

Telefon kontaktowy .................................................... lub adres e-mail: ........................................ . 

Niniejszym oświadczam, że 

• zapoznałem/am się z Regulaminem Konkursu i bez zastrzeżeń akceptuję wszystkie jego 
warunki; 

• wyrażam zgodę na udział mojego dziecka w Konkursie plastycznym; 

• praca konkursowa została wykonana przez moje dziecko samodzielnie , nie była nigdzie 
wcześniej publikowana oraz nie była przedstawiana na innych konkursach; 

• zapoznałem się z klauzulą informacyjną i wyrażam zgodę na przetwarzanie danych 
osobowych mojego dziecka/podopiecznego oraz moich danych osobowych. 

Miejscowość, data Czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego 



Obowiązek Informacyjny 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych uczestnika konkursu oraz rodzica/opiekuna 

prawnego: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Baboszewo (dalej: 
„ADMINISTRATOR"), z siedzibą: ul. Warszawska 9A, 09-130 Baboszewo. Z Administratorem można 
się kontaktować pisemnie, za pomocą poczty tradycyjnej na adres: ul. Warszawska 9A, 09-130 
Baboszewo lub drogą e-mailową pod adresem: urzad@gminababoszewo.pl 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować pod 

adresem mailowym: iod@gminababoszewo.pl 
3. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), tj. w oparciu o zgodę 
osoby, której dane dotyczą. 

4. Przetwarzanie danych osobowych odbywa się w związku z uczestnictwem dziecka/podopiecznego 
w Konkursie plastycznym organizowanym przez Wójta Gminy Baboszewo w szczególności: 
zgłoszenia uczestnictwa, udziału w wydarzeniu, publikacji imiennych wyników w placówce 
Administratora i na stronie internetowej, odbioru przyznanych nagród, publikacji relacji 
z wydarzenia na stronie internetowej urzędu gminy oraz portalach społecznościowych, kontaktu 

z opiekunami prawnymi. 
5. Administrator danych będzie przetwarzał dane osobowe uczestników oraz opiekunów prawnych 

osób niepełnoletnich w szczególności: imię i nazwisko, adres zamieszkania, wiek, numer telefonu, 

adres e-mail, wizerunek uczestnika. W czasie Konkursu będą wykonywane zdjęcia oraz nagrywany 

materiał video. 

6. Dane osobowe nie będą pochodzić od stron trzecich. 
7. Administrator nie zamierza przekazywać danych do państwa trzeciego lub organizacji 

m iędzyna rod owej. 
8. Administrator będzie przekazywał dane osobowe innym podmiotom, tylko na podstawie przepisów 

prawa, w tym w szczególności do: Szkoły Podstawowej im. Ks. M.K Sarbiewskiego w Sarbiewie 
będącego Koordynatorem konkursu, Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie oraz podmiotów związanych z otrzymanym dofinansowaniem, urzędów 

kontrolujących. 

9. Dane osobowe będą przetwarzane tak długo jak wynika to z przepisów prawa (w szczególności 
dotyczących archiwizacji). Dane, których nie ma obowiązku przechowywać, będą niszczone 
niezwłocznie po zakończeniu działania, którego dotyczą. 

10. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, 

ich sprostowania. 
11. Skargę na działania Administratora można wnieść do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
12. Podanie danych osobowych jest wymogiem do wzięcia udziału w konkursie. Ich niepodanie 

spowoduje brak możliwości wzięcia udziału wydarzeniu. 
13. Administrator nie przewiduje zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym profilowania. 




